UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:          /SVHTTDL-QLVH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Quảng Ngãi, ngày         tháng 8 năm 2021

V/v công bố Quyết định số 677/QĐ-

UBND ngày 03/8/2021 của UBND tỉnh

Kính gửi:

-  Các Sở: Xây dựng, Tài chính, Giao thông vận tải,

Tài Nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và PTNT,

Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương, Thông tin và

Truyền thông;

- Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố: Bình Sơn, Sơn Tịnh,

Sơn Hà, Minh Long, Ba Tơ, Sơn Tây, Tư Nghĩa, Mộ

Đức, Lý Sơn, thành phố Quảng Ngãi.

 Ngày 03/8/2021, UBND tỉnh ban hành Quyết định số 677/QĐ-UBND

về việc điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 287/QĐ-UBND ngày 17/6/2016

của UBND tỉnh;

 Căn cứ quy định tại Điều 40 Luật Quy hoạch năm 2017 và Điều 5

Nghị định số 37/2019/NĐ-CP ngày 07/5/2019 của Chính phủ quy định chi tiết

một số điều của Luật Quy hoạch, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch có ý kiến

như sau:

 Đề nghị các sở, ban ngành, UBND các huyện, thành phố, UBND các

xã, phường, thị trấn có liên quan phổ biến, niêm yết công khai Quy hoạch

quảng cáo ngoài trời trên địa bàn tỉnh (điều chỉnh, bổ sung) ban hành kèm

theo Quyết định số 677/QĐ-UBND ngày 03/8/2021 của UBND tỉnh tại trụ sở

cơ quan, đơn vị; đăng tải nội dung Quyết định trên hệ thống cổng thông tin

điện tử để các cá nhân, tổ chức, đơn vị được biết, thực hiện (có hồ sơ kèm

theo).

 Thời gian thực hiện: Bắt đầu từ ngày 20/8/2021.

 Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở: GĐ, PGĐ (VH), QLVH;

- Văn phòng Sở đăng tải trên

 Website thành phần Sở;

- Lưu VT, QLVHptthien.

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Tiến

		2021-08-19T09:32:38+0700

		2021-08-19T09:42:21+0700

		2021-08-19T09:42:21+0700

		2021-08-19T09:42:21+0700